Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

sexta-feira, 30 de agosto de 2024 Ano XVI - Edição nº 02149 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C9311175B12E8E74C2C76A4F25060A8

sexta-feira, 30 de agosto de 2024  |  Ano XVI - Edição nº 02149 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• AVISO DE ABERTURA CREDENCIAMENTO Nº 02/2024.

• JULGAMENTO DE HABILTAÇÃO E PROPOSTA DE PREÇOS CONCORRÊNCIA PUBLICA Nº 01/2024

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C9311175B12E8E74C2C76A4F25060A8

sexta-feira, 30 de agosto de 2024  |  Ano XVI - Edição nº 02149 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Credenciamento

                                          ESTADO DA BAHIA
                          Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
                   Secretaria Municipal de Administração e Finanças
                                Coordenação de Licitações e Contratos

                ___________________________________________________________________
Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ nº 13.824.248/0001-19

Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio - BA | Telefone (75) 3237-2137
licitacao@teodorosampaio.ba.gov.br / www.teodorosampaio.ba.gov.br

AVISO DE PUBLICAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 82/2024

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO Nº 02/2024

O MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, através do Agente de
Contratação da CPL, torna público para conhecimento dos interessados que se encontra
aberto CHAMAMENTO PÚBLICO com o objetivo de CREDENCIAR “Pessoas
Jurídicas de forma complementar à Rede Municipal de Saúde, para prestação de
serviços de plantões médicos de urgência e emergência no Pronto Atendimento 24
horas e médicos especialistas para Clínica Municipal de Especialidades Médicas –
Maria Augusta Pinto no município de Teodoro Sampaio”, conforme especificações
contidas no Termo de Referência, ANEXO I do presente Edital.

A entrega da documentação ocorrerá a partir do dia 20 de setembro de 2024, das 8:00h às
12:00h e das 13:00h às 17:00h, na Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, situada à
Praça Jayme Barros, nº 64 – Centro, Teodoro Sampaio-BA, permanecendo em aberto para
quaisquer novos interessados, até a abertura, que se dará no dia 24 de setembro de 2023,
às 10h. O Edital e seus anexos estarão disponíveis no site:
www.teodorosampaio@ba.gov.br.

Teodoro Sampaio-BA, 29 de agosto de 2024.

Joseval Silva de Argolo Azevedo
Agente de Contratação
Portaria nº 020/2022

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4BD65F25D73C3E2E992F309358F5191E

sexta-feira, 30 de agosto de 2024  |  Ano XVI - Edição nº 02149 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

sexta-feira, 30 de agosto de 2024  |  Ano XVI - Edição nº 02149 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Concorrência

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C9311175B12E8E74C2C76A4F25060A8

		2024-08-30T16:38:15-0300